I OPTIMUMS3 Laranja fluorescente-Azul mari
‘ ALTA VISIBILIDADE OUTDOOR

Parka 5 em 1 impermeavel e quente com casaco amovivel que combina estilo e
Protecao do corpo resisténcia para ser visto de dia e de noite

Beneficios unicos

{21 Conforto
- Forro polar para um aquecimento intenso
~ Desempenho

- Revestimento em PU para maior respirabilidade
-Vestudrio impermedvel para permanecer seco sob chuva forte

% Facilidade de utilizacao

-Vestuario 5 em 1 para se adaptar as mudancas de temperatura

(2) Durabilidade

Certificacoes e normas

- Tecido Oxford para melhor resisténcia a abrasao

c € Aplicacao

» Obras publicas

EN342 « Edificio

2 ° - o
0386 MEKIW (B) * Servicos publicos

X
» Transporte

EN ISO 20471 « Armazenamento
CLASSE 3

el CLASSE 3
CLASSE 2

EN343

v

X
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ul OPTIMUMS3 Laranja fluorescente-Azul mari
= ALTA VISIBILIDADE OUTDOOR

Parka 5 em 1 impermeavel e quente com casaco amovivel que combina estilo e
resisténcia para ser visto de dia e de noite

Protecao do corpo

Detalhes - Normas Detalhes técnicos

A

DELTAPLUS

Tipo de vestuario

Género

Faixa de tamanho

Cor da roupa de trabalho
Costuras

Detalhes da composicao

Descricao Xem 1

Lining material
Tipo de capuz
Tipo de gola
Fecho

Punho ajustavel

Parte superior do corpo
retrorrefletora

Numero de bolsos externos

(somente)

Numero de bolsos internos

(somente)

Marcacao de acesso por fecho

de correr interior
Porta-cracha
Forro na gola

Opc¢des de modularidade

Tipo de gola

eopog sofel

Parka impermedvel 5em 1 de alta
visibilidade

Masculino/Unissexo

S - 5XL

Marinha, Laranja

Estanques

Tela Oxford 100% Poliéster
Revestimento de PU

Jaqueta removivel: Mangas
removiveis | Material : Lona Oxford
revestida com PU 100% poliéster.
100% poliéster 175 g/m” | Costuras :
Gola: Gola alta forrada com velo

Tafetd 100% poliéster
Capuz fixo dobravel na gola
Gola alta

Fecho de correr e aba

Com aba e velcro

Torso e brago (4 faixas)

sim

sim
Polar

Casaco com mangas, Casaco sem
mangas, Parka com casaco, Apenas
casaco, Parka com colete

Gola alta com forro polar
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JVA

Protective clothing

OPTIMUMS3

OUTDOOR HIGH VISIBILITY

Waterproof and warm 5-in-1 parka with removable jacket, combining style and

durability, for day and night visibility

Logistics information

Reference

OPTI3OMPT

OPTI3OMTM

OPTI3OMGT

OPTI3OMXG

OPTI3OMXX

OPTI3OM3X

OPTI3OM4X

OPTI3OM5X

OPTI3JMPT

OPTI3JMTM

OPTI3JMGT

OPTI3JMXG

OPTI3JMXX

OPTI3JM3X

OPTI3JM4X

OPTI3JM5X

7 N

Colour

Fluorescent
orange-Navy blue

Fluorescent
orange-Navy blue

Fluorescent
orange-Navy blue

Fluorescent
orange-Navy blue

Fluorescent
orange-Navy blue

Fluorescent
orange-Navy blue

Fluorescent
orange-Navy blue

Fluorescent
orange-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

DELTAPLUS

S

M

L

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

Size Designation

OPTIMUM3

OPTIMUM3

OPTIMUM3

OPTIMUM3

OPTIMUM3

OPTIMUM3

OPTIMUM3

OPTIMUM3

OPTIMUM3

OPTIMUM3

OPTIMUM3

OPTIMUM3

OPTIMUM3

OPTIMUM3

OPTIMUM3

OPTIMUM3

EAN13

3295249276362

3295249276713

3295249276720

3295249276737

3295249276744

3295249276751

3295249276768

3295249276775

3295249276355

3295249276645

3295249276652

3295249276669

3295249276676

3295249276683

3295249276690

3295249276706

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249276369

13295249276710

13295249276727

13295249276734

13295249276741

13295249276758

13295249276765

13295249276772

13295249276352

13295249276642

13295249276659

13295249276666

13295249276673

13295249276680

13295249276697

13295249276703

etsod sofely

21.2 kg
21.2 kg
21.2 kg
21.2 kg
21.2 kg
21.2 kg
21.2 kg
21.2 kg
21.2 kg
21.0 kg
21.9kg
23.1kg
24.1 kg
21.2 kg
21.2 kg

21.2kg

68.0
cm

68.0
cm

68.0
am

68.0
cm

68.0
cm

68.0
am

68.0
cm

68.0
cm

68.0
am

48.6
cm

48.6
cm

47.8
am

46.2
cm

68.0
cm

68.0
am

68.0
cm

42.0
cm

42.0
cm

42.0
am

42.0
cm

42.0
cm

42.0
am

42.0
cm

42.0
cm

42.0
am

43.8
cm

42.8
cm

45.0
am

45.8
cm

42.0
cm

42.0
am

42.0
cm

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

68.8
cm

69.2
cm

69.0
am

68.2
cm

40.0
cm

40.0
am

40.0
cm



IV OPTIMUM3
. OUTDOOR HIGH VISIBILITY

Waterproof and warm 5-in-1 parka with removable jacket, combining style and
durability, for day and night visibility

Protective clothing

[T Multiple sales

A Minimum sales

[ Box Width
[T Box Depth
[T Box Height
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